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99907.1633
99602.3259

VENDE

DUPLEX no Centro, 3 dor-
mitórios sendo 1 suíte, 3 
banheiros, sala de estar, co-
zinha, área de serviço, chur-
rasqueira, área de serviço e 
garagem para 2 carros. Por 
R$ 425.000,00 (DP-630)

PRÉDIO comercial de esqui-
na no Faxinal, 2 pavimentos 
com 4 banheiros e 200m². 
Por R$ 372.000,00 (PC-423)

TERRENO em Linha Santa 
Cruz, medindo 12,43m x 32 
m, perfazendo a área total de 
397 m². Por R$ 100.000,00 
estuda curto parcelamento. 
(TE-1717-15)

ALVENARIA em Linha Santa 
Cruz, 3 dormitórios, banhei-
ro, sala de estar, cozinha, sa-
cada, área de serviço, chur-
rasqueira e garagem. Por R$ 
300.000,00 (AL-1348-15)

APARTAMENTO no Centro, 1 
dormitório, banheiro, sala de 
estar, cozinha, sacada, área 
de serviço. Fica o ar con-
dicionado e os balcões da 
cozinha e banheiro. Por R$ 
140.000,00 estuda propos-
tas. (AP-2016)

APTO no Ed. Chile, bairro 
Bonfim conta com 2 dormi-
tórios, banheiro, sala de es-
tar, cozinha mobiliada, área 
de serviço e sacada. Por R$ 
160.000,00 (AP-2014)

ED. Ilha de Murano –Lança-
mento! Apartamentos de 2 
dormitórios com suíte com 
box, metragens de 110 m² 
e 103 m², varanda gourmet 
e salão de festas e bicicle-
tário. Com ótima localização 
na Rua Osvaldo Cruz esquina 
com a Rua Rio Branco próxi-
mo a Av. do Imigrante, mer-
cado Zaffari, shopping Santa 
Cruz e muito mais. Condi-
ções de parcelamento direto 
com a construtora em até 48 
meses!  

CHÁCARA na Linha Fircht, 
conta com 2,4 hectares e 
casa de 2 dormitórios, co-
zinha, sala de estar, banhei-
ro e churrasqueira. Por R$ 
200.000,00 (CHC-445)

ALUGA-APARTAMENTOS

JK próx a Unisc, venha co-
nhecer! R$200 COD1653

JK- Próx. UNISC, venha co-
nhecer. R$ 210 COD892

JK- próximo a UNISC, dormi-
tório,sala e cozinha conjuga-
dos, banh, estacion.rotat R$ 
250 COD888

JK próx Unisc, banh, tanque, 
sala, coz e dormit. Conjuga-
dos. R$ 360 COD2637

JK sala cozinha edormitorio 
conjugados, banh, área serv 
c/ tanque R$ 450 COD3035

JK banh , dormitorio com sala 
e cozinha planejada, piscina, 
pátio, R$ 460 COD0639

JK dormitório com sala e 
coz conjugados, banheiro e 
área serv.elevador R$ 500 
COD2021

LOFT com box estacionamen-

SALA  mede aprox 29m2, 
banheiro, central! R$ 650 
COD1502

SALA venha conferir! Térrea! 
R$ 700 COD1587

LOJA no arroio grande venha 
conferir R$ 900 COD1538

SALA- aprox 40m², central. 
R$ 800 COD2964

LOJA mede aprox 64m2, 
banheiro, central! R$ 1.100 
COD1762

LOJA mede aprox 100m2, ba-
nheiro, valor aluguel c/ água 
inclusa. R$ 1.150 COD1399

SALA- banheiro, frente! Nova! 
Possui aproxim. 40m². R$ 
1.200 COD 3329

SALA- banheiro, frente! Nova! 
Possui aproxim. 40m². R$ 
1.200	 COD3331

LOJA mede 80m2, com ba-
nheiro, terrea! Em linha sta 
cruz. R$ 1.250 COD1751

DUPLEX em vera cruz 3D, 
2banh, garagem, pátio frente 
fundos, sala,coz. R$ 1.350 
COD1730

SALA central, 2 banheiros, 
sala ampla, sem condominio! 
R$ 1.650 COD2724

PRÉDIO- Aproximadamen-
te 250m² e 2 banheiros. R$ 
2.100 COD2420

LOJA possui aproximada-
mente 93m² e garagem. R$ 
1.800 COD2968

LOJA- aproximdamente 
200m², 01 banheiro, central. 
R$ 2.200 COD2865

ALV 7 salas cozinha lavabo e 
banheiro. R$ 2.900 COD2150

LOJA com 2 banheiros, 
bem localizada! R$ 2.700 
COD1650

SALA- mobiliada, 01 banhei-
ro. R$ 2.800 COD3055	
	

RESIDENCIAIS 

MISTA 2D,FUNDOS, 2 banh, 
sala cozinha área s, despen-
sa, ar cond, churr R$ 750 
COD1531

DUPLEX central, 2 d, 2 ba-
nheiros, garagem, churrasq. 
Sala e cozinha. R$ 1.200 
COD2528

to, venha conferir! R$ 580 
COD1755

02D banh, sala e coz conju-
gados. R$ 620 COD2068

01D sala coz, área serv, ba-
nheiro, elevador! R$ 600 
COD2853

01D banh sala cozinha, es-
tacionamento, sacada, chur-
rasq, área serviço R$ 830 
COD0574

03D 1 suite, 3box estac,ele-
vador,piscina,2quiosques, 
sala, coz, área serv R$ 2.400 
COD1456

02D- MOBILIADO,1 suíte,box 
estac.,cozinha, sala estar 
jantar,área serviço. R$ 2.780 
COD3190

COMERCIAIS

SALA mede aprox 50m2, ba-
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

...........................................................................................Bonfim - 2d. - Ed. Novo Mundo,ap.302,Bl.B,c/box,semi-mob. 650,

...........................................................................................Univers. - 1d. - Ed. Da Vinci,ap.105 650,

...........................................................................................Univers. - 2d. - Ed. Itapema,ap.428,Bl.A4,c/box 650,

...........................................................................................Schulz - 2d. - Ed. Erico Verissimo,ap.204 650,

...........................................................................................Univers. - 1d. - Ed. Ricalle,ap.303,coz.mob. 650,

...........................................................................................J.Nações - 2d. - Ed. Colombia,ap.204,c/box 660,

...........................................................................................J.Nações - 3d. - Ed. Argentina,ap.404,c/box,mob.,coz.mob. 680,

...........................................................................................Indepen.- 1d. - Ed. Parque Independencia,ap.503,Bl.A,c/box 700,

...........................................................................................Centro - 1d. - Ed. Manhattan Suite Service,ap.306,c/box,coz.mob...700,

...........................................................................................J.Nações - 1d. - Ed. Belgica,ap.211,c/box 700,

...........................................................................................Sto.Inac. - 2d. - Ed. Hamburgo,ap.403,c/box 700,

...........................................................................................Sto.Inac. - 1d. - Ed. Friburgo,ap.102 700,

...........................................................................................ArroioG. - 2d. - Ed. Dubai,ap.201,Bl.B,c/box 700,

...........................................................................................Centro - 1d. - Ed. Morada do Sol - A,ap.402,Bl.A,c/box 700,

...........................................................................................Centro - 1d. - Ed. Saint Tropez,ap.405,c/box 700,

01 dorm., amplo, sacada, churrasqueira,
central, linda vista.

02 dorm., sala c/ sacada, cozinha e área de
serviço, banheiro e box p/ carro. Com pátio
privativo.

Térreo, 02 dorm., com dependencia de
empregada, 02 banheiros, sacada fechada e
box para carro com localização central.

Prédio Novo no Centro com 02 dorm., sendo 01
suite, elevador, banheiro social, área de
serviço, sala estar, jantar e cozinha integrados,
sacada c/ churrasq. e box p/ carro.

Ótima localização, 03 dorm., sendo 01 suíte, 02
banheiro, sala de estar/jantar, lavabo.
Incorporação: R-12-13.847.

02 dorm., garagem, 02 banheiros, lavanderia e
localizado à 2 minutos do Centro.

02 dorm., banheiro, lavabo, cozinha c/
churrasqueira, pátio, sala estar e jantar.
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TRIPLEX, 2d! ISENTO IPTU 
2020	 R$ 1.100 COD1860

ALVENARIA c/ 3d, 3 banhei-
ros, garagem e amplo pátio 
frente e fundos. R$ 1.200 
COD1819

ALVENARIA c/ 3d, 2 banhei-
ros e garagem. Amplo pátio! 
R$ 1.200 COD1829

DUPLEX 2d, garagem, chur-
rasqueira, banheiro, sala e 
cozinha. R$ 790 COD2109

DUPLEX, 2d, 2 banheiros, 
garagem, sala e cozinha! R$ 
840 COD2177

ALVENARIA, 3d, banheiro, 
sala, cozinha, pátio frente e 
fundo e garagem. R$ 600 
COD0818

MISTA, 3 dormitórios sala, 
cozinha e banheiro. R$ 670 
COD1885

TERRENOS

TERRENO bem localizado, 

51 3053-0331
51 9 9666-0411

www.moojenimoveis.com.br

moojenimoveis@moojenimoveis.com.br
Av. Dep. Euclides Kliemann, 191, Sala B, Bairro Ana Nery | SCS

Venha conhecer 
nossa imobiliária!

Acesse nosso site:

Fone: 2109-6100

LINDA geminado na Linha 
João Alves com 74 m²,2 
dormitórios/quar tos,cozi-
nha,banheiro, área de servi-

LENZ IMOVEIS:vende terreno 
comercial em frente ao De-
tran c 22,30 de frente ótimo 
para pavilhão e comercio to-
dos tipos.Preço e condiçoes 
cel.9-99954048.

LENZ IMOVEIS:vende exce-
lente apartamento no Res.
Goldhaus c3dor.suite.2ba-

central! R$ 1.000 COD1635

TERRENO bairro Várzea, 
aproximadamente 13x90. R$ 
980 COD3266

TERRENO na Schulz, mede 
aprox 400m2 R$ 890 
COD1557

VEREADOR Rudi Muller, ótimo 
valor R$ 2.500 COD2225	

BOX DE ESTACIONAMENTO	

BOX ESTACIONAM 5 R$ 70 
COD1781

BOX estacionamento 02 R$ 
75 COD1304

BOX 99 R$ 100 COD1110

BOX 12 R$ 100 COD2849

BOX de estacionamento no 
Centro! R$ 140 COD1915

ço fechada com vidro fume, 
churrasqueira,sala estar e 
jantar pátio todo fechado 
com muro e gradeada, sol 
da manhã, construída com, 
chapa,garagem/box.Valor R$ 
180.000,00, cód. do imóvel 
9916218

DUPLEX a venda, ótimo aca-
bamento, 70 m², 2 dormitó-
rios, banheiro, espaço para 
armário embutido, cozinha, 
patio com churrasqueira, 
sala, lavabo, e despensa, ga-
ragem para um carro, portão 
eletrônico, próximo a escola, 
mercado, ponto de ônibus. 
Valor R$ 199.000,00. Cód 
9920649.

DUPLEX, situado no Lotea-
mento Canela, próximo ao 
Sesi, área contruida 82,28m², 
possui 02 dormitórios; sala 
de estar/jantar; 2 banheiros; 
pátio frente; sacada; área de 
serviço; churrasqueira, óti-
mo acabamento, ambientes 
bem distribuídas e arejados, 
escada de granito. Valor R$ 
165.000,00, Cód 9918781.

LINDO duplex semi-mobiliado 
com 102,31m² de área priva-
tiva, composto por 2 dormitó-
rios/quartos (sendo 2 suítes e 
1 sacada), 1 lavabo, sala de 
estar conjugada com cozinha 
integrada com churrascaria, 
área de serviço fechada com 
deck e pergolado, pátio nos 
fundos e garagem coberta. 
Imóvel todo em porcelanato. 
Valor R$ 340.500,00, Cód 
9919913.

EXCELENTE terreno pronto 
para construir em região no-
bre medindo 13 x 35, próximo 
a supermercado, ao condomí-
nio Reserva dos Pássaros, R$ 
160.000,00 Cód 9920442.

APARTAMENTO Arroio Gran-
de com 45,96 m² composto 
por 2 dormitórios/quartos, 
sala, cozinha, banheiro, área 
de serviço, sacada, box/vaga 
de estacionamento. Condo-
mínio com piscina adulto e 
infantil, quiosques, quadra 
de esportes. Próximo ao 
Parque São Luiz. valor R$ 
115.000,00, Cód 9915348.

RESIDENCIAL Begônia- Ca-
sas no Blumen Garten, com 
82,32 área construída, 02 
dormitórios/quartos, sala de 
estar/jantar, cozinha, churras-
queira, área de serviço, pátio 
100% privativo e garagem,-
valor R$ 145.000,00, Cód 
9915341.

ÓTIMA Alvenaria de esquina 
com 3 dormitórios(1 suite), 
1 banheiro social, sala estar/
jantar, cozinha americana, 
área de serviço, churrasquei-
ra, garagem para mais de 
2 carros, pátio amplo com 
das com portões eletrôni-
cos, acesso para duas ruas, 
área construída 215,00 m² e 
terremo 667,00 m². Estuda 
permuta por imóvel de menor. 
Valor R$ 370.000,00, Cód 
9915610.

ÓTIMO duplex em bairro tran-
quilo,área construída 70m² 
possui 02 dormitórios/quar-
tos, sala, cozinha, banheiro, 
área de serviço, churrasquei-
ra, todo cercado e portão ele-
trônico valor R$ 159.000,00, 
Cód 9915595.

OTIMO Geminado com pátio 
nos fundos já cercado, com 
2 dormitórios/quartos, 1 ba-
nheiro, sala de estar/jantar, 
cozinha, área de serviço e es-
tacionamento/garagem para 
2 carros.Ótima opção para 
quem deseja financiar pelo 
programa Minha Casa Minha 
Vida., valor R$ 159.000,00 
Cód 9921732.

nheiros,sala ampla,sacada,-
coz.depempregada,churras-
queira,2garagens,2elevado-
res,piscina salão de festa.
Preço:660mil T.9-99954048.

LENZ IMOVEIS:vende apar-
tamento no centro Tipuanas 
coração da cidade c 3dorm.
suite,banh social,2saca-
das,andar alto,elevadores,-
salão de festa,garagem,des-
cupado.T.9-99954048.

LENZ IMOVEIS:ven-
de alvenaria 2pisos, B.
Goiàs,3dorm.3banh.sa la 
estar jantar e TV lareira,-
piscina,churrasqueira e 
garagem 2carros.Preço:-
780mil.T.9-99954048.

LENZ IMOVEIS:vende 
apartamento no centro 
Ed.Toscana c 2dorm.sala,-
coz,banh.sacada,area ser-
viço,garagem.Semi mobilia-
do.T.9-99954048.

LENZ IMOVEIS: vende apar-
tamento no Ed.Tirol.de 97m2 
frente norte,2dorm.2banh.
sacada ,coz .sa l a ,Va lo r : -
285mil.T.9-99954048
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
de de até em 100 vezes cor-

rigido (sob análise), entrega 
março/2021; Informações 
9.9388-1100 WhatsApp;

PRÓXIMO Tênis Clube, belo 
apto. semi-mobiliado, 03 
dorm. sendo 01 suíte/closet/
hidro e demais dependên-
cias, 02 boxes p/carro, frente 
rua, sol leste; Solicite fotos 
9.9388-1100 WhatsApp;

DUPLEX, Bairro Avenida, 02 
dorm. sendo 01 c/ sacada, 
sala estar, cozinha, varanda 
c/ churrasqueira/área de ser-
viço e pátio; R$255.000,00.  
Informações (51) 3053.1500 
e 9.9388-1100 WhatsApp;

BAIRRO Santo Inácio, próxi-
mo do Miller, em construção, 
aptos. 02 dorm. sendo 01 
suíte, duas coberturas pla-
nas, Box p/ 01 ou 02 carros, 
elevador, porcelanato, espe-
ra split e água quente, gás 
central, entrega em um ano; 
Informações plantas e fotos 
(51) 9.9388-1100 WhatsA-
pp;

LOT. Nova Santa Cruz, terre-
no pouco mais alto que nível 
da rua, frente leste, medindo 
12m x 30m; R$ 80.000,00; 
Informações (51) 9.9388-
1100 WhatsApp;

CA00102- LINDOS DUPLEX 
NO RENASCENÇA COM 
72M².

SC4043- BELÍSSIMA 
CASA NO BAIRRO UNI-
VERSITÁRIO COM 260M².
(R$870.000,00)

SC4077- TERRENO CO-
MERCIAL MEDINDO 
6.021M². FRENTE ERS471. 
BAIRRO GERMANIA. 
(R$1.010.000,00)

CA 00110-Duplex no Es-
meralda, com 72 m2. R$ 
160.000,00

VC 005-Terreno em V.
Cruz com 1.456 m2. R$ 
371.000,00

CA 00105-Duplex 02 Dorm. 
com 87 m2, no Bairro Vere-
na. R$ 240.000,00

TE 00027-Terreno no Belle 
Ville, medindo 12x30. R$ 
170.000,00

SC06-TERRENO Med. 
13x56 no Bairro B.Fim 
com casa 01 dorm. R$ 
318.000,00

SC184-APTO 02 Dorm. 
Com 56 m2 no J.das Na-
ções. R$ 165.000,00

SC1427-FLAT no Centro, 
01 dorm. Área 45 m2 , 01 v. 
Garagem.R$ 230.0000,00

VC159-DUPLEX no Centro 
de V.Cruz com 123 m2, 
02 Dorm. Sendo 01 Suite, 
Quiosque. R$. 260.000,00

SC62-CASA no Bairro D.
Carlota com 96 m2. 02 
Dorm. R$ 117.000,00

CA00099-LINDO Chalé com 
90 m2 em l.Henrique D’Ávi-
la - V.Cruz.R$ 88.000,00

CA00106-GEMINADO com 
50 m2, terr.6,50x29,50, 02 
Dorm.Vaga p/02 Carros. No 
Lote.Blumenn Gar then.R$ 
159.000,00

SC1515-TERRENO de Es-
quina, med.15x30 Em L.Sta 
Cruz.R$ 159.000,00

VC157-CASA Alv. Com 
144 m2, O2 Dorm.01 Suí-
te, lavabo, sala,cozinha, 

área serviço, escritório, no 
Centro de Vera Cruz. R$ 
403.000,00

PV00001-PAVILHAO com 
262 m2, Câmara Fria 
de Congelamento me-
d.5x10x2,80. Possui Apto 
de O2 Dorm.,terreno com 
469 m2, no B.Margarida.R$ 
402.800,00

C A 0 0 1 0 1 - B E L I S S I M A 
Casa, 03 Dorm. Sendo 01 
Suite, 02 Banh. Sala/Coz. 
Churrasq. Garagem, Esp.
Split, Água Quente, P. Por-
celanato, Esq.Aluminio, 
no Lote. Terra a Vista. R$ 
350.000,00

JARDIM Europa, ampla casa 
04 dorm. sendo 03 suítes, 
cozinha com móveis sob me-
dida, piscina, área construí-
da 297m², terreno 15,00m 
x 50,00m; R$ 980.000,00; 
Confira mais detalhes junto 
a imobiliária; Informações 
e fotos (51) 9.9388-1100 
WhatsApp.

JOÃO Alves, geminado novo 

pronto para morar, 02 dorm. 
e demais dependências; 
Esquina R$ 160.000,00 
e as demais unidades R$ 
145.000,00; Solicite fotos 
(51) 9.9388-1100 WhatsA-
pp.

DUAS quadras Banco do 
Brasil, Apto. 03 dorm. sendo 
01 suíte e demais dependên-
cias, Box p/ carro, móveis 
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sob medida, frente p/ rua, 
R$ 420.000,00; Informações 
(51) 9.9388-1100 WhatsA-
pp.       

TERRENO esquina, Rua 
México, com 459,00m², 
pronto para construir; R$ 
130.000,00. Informações 
(51) 9.9388-1100 WhatsApp

PRÓXIMO Parque da Ok-
tober, Aptos. de 01 e 02 
dorm. em construção, entre-
ga set/2021, valores a partir 
R$ 170.000,00, entrada e 
parcelamento direto com a 
construtora; Incorporação: 
R-7-15.964; Informações 
(51) 9.9388-1100 WhatsApp 

JARDIM das Nações, casa 
mista 02 dorm, sala estar/
jantar e demais dependên-
cias, amplo terreno c/ 419m², 
frente leste, R$ 260.000,00; 
Informações (51) 9.9388-
1100 WhatsApp;

DUPLEX em construção no 
Bairro Avenida, 02 dorm. 

sendo 01 suíte e demais 
dependências com pátio; A 
partir R$ 315.000,00; Soli-
cite fotos (51) 9.9388-1100 
WhatsApp 

TERRENO comercial, proxi-
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
área privativa com todo con-
forto que você merece, agen-
de uma visita. Valores a partir 
R$ 685.000,00 (51) 9.9388-
1100; Incorporação: 93.819;

FONE: 2106-2700

IMOBEL VENDE - Esmeralda 
- Alvenaria, 02 dorm. (possi-
bilidade de mais 01), sala, co-
zinha e churrasqueira integra-
dos, garagem para 02 carros, 
escritorio, varanda, lavan-
deria fechada, Rua Ibiruba, 
R$ 280.000,00.(10010977) 
2106-2700 - Creci 166-J

IMOBEL VENDE - Centro 
- Apartamento, Térreo, 02 
dorm., com dependencia de 
empregada, 02 banheiros, 
sacada fechada e box para 
carro com localização cen-
tral, Ed. Jardim Imembui, 
R$ 250.000,00. (9999864) 
2106-2700 - Creci 166-J

IMOBEL VENDE - Centro - 

Apartamento, Alto padrão, 
03 dorm. sendo 01 suíte c/
closet, box p/02 carros., 
Ed. Majestic, Consulte valor. 
2106-2700 - Creci 166-J

IMOBEL VENDE - Senai - 
Apartamento, Lindo empreen-
dimento, 02 dorm., sala de 
estar/jantar, área de serviço/
cozinha, elevador, salão de 
festas, piscina, playground, 
garagem coberta. Incorp. 
R-4-79196., Ed. Aurora, Con-
sulte valor. 2106-2700 - Creci 
166-J

IMOBEL VENDE - Goias - Cha-
lé, Localizado em terreno no-
bre com 04 dorm., garagem 
para 02 carros, ótimo ponto 
comercial, Rua Tiradentes, 
R$ 320.000,00. (10011224) 
2106-2700 - Creci 166-J

IMOBEL VENDE - Centro - 
Sala Comercial, Localizado 
no Ed. JH Santos, mobilia-
da, com banheiro, cozinha 
e recepção., Rua Ramiro 
Barcelos, R$ 165.000,00. 
(10000146) 2106-2700 - 
Creci 166-J

IMOBEL VENDE - Centro - 
Sala Comercial, Prédio com 
18 andares, próximo ao hos-
pital Santa Cruz, com 01 Sala, 
01 Banheiro, 01 Estaciona-
mento, com 03 elevadores, 
sala de convenções. Posição 
Solar Frente norte. Incorp.: 
R-3-100.787, Ed. Veneto Me-
dical Center, R$ 394.139,39. 
(10010875) 2106-2700 - 
Creci 166-J

IMOBEL VENDE - Country - 
Terreno, Plano com 18,07m 
de frente no condomínio 
Royal Country, Rua Avenida 
Leo Kraether, R$ 125.000,00. 
(10010380) 2106-2700 - 
Creci 166-J

IMOBEL VENDE - Linha San-
ta Cruz - Terreno, Lindos 
terrenos, em area tranquila 
da cidade. Confira, Avenida 
Pôr do Sol, R$ 100.104,37. 
(10010493) 2106-2700 - 
Creci 166-J 

IMOBEL VENDE - Araça - Ter-
reno, Lindo com 300m, Rua 
Adolfo Thiel, R$ 91.471,33. 
(10010496) 2106-2700 - 
Creci 166-J

60 VEZES (CORRIGIDO PELO 
INCC). SAMPAIO CORRETOR 
DE IMÓVEIS. CRECI: 60.835 
F. 

QUERENDO COMPRAR, VEN-
DER OU ALUGAR? SAMPAIO 
CORRETOR DE IMÓVEIS. 
CRECI: 60.835 F. ACESSE 
SAMPAIO.CIM.BR OU LIGUE 
PARA 9-9954-9954. 

SAMPAIO VENDE: TERRE-
NO EM COND. FECHADO NA 
RUA CHILE, 275 POR R$ 
87.500,00 À VISTA OU ENTR. 
DE R$ 21.880,00 + 60 PARC. 
DE R$ 1.349,00 (CORRIGIDO 
PELO INCC). ESTUDO REC. 
VEÍCULO. SAMPAIO COR-
RETOR DE IMÓVEIS. CRECI: 
60.835 F. ACESSE SAMPAIO.
CIM.BR OU LIGUE PARA 
9-9954-9954.

WHATSAPP 51 998 28 82 66

TERRENOS no Nova Santa 
Cruz I, II, III e IV com pre-
ços promocionais, venha 
conhecer! A partir de: R$ 
64.800,00 WhatsApp 51 998 
28 82 66 Marli Imoveis RS

APARTAMENTO Alto Padrão 
no Centro 3 dormitórios; 
Dependência Doméstica; 
Lavanderia; 3 Banheiros - 
social, suíte e doméstico; 
Ampla Sala Estar/Jantar; 
Espaço Gourmet; Cozinha 
Ampla; Box Fechado; Saca-
da com Churrasqueira; Po-
sição solar Leste/Nor te; Ilu-
minado e arejado durante o 
dia; 119mts² de área priva-
tiva; Valor: R$ 640.000,00 
WhatsApp 51 998 28 82 66 
Marli Imoveis RS

APARTAMENTO BAIRRO 
ARROIO GRANDE 2 dormi-
tórios; Sala, cozinha; Tér-
reo; Iluminado o dia todo; 

50mts² Apenas R$ 95.000 
WhatsApp 51 998 28 82 66 
Marli Imoveis RS

LINDA Alvenaria no Nova 
Santa Cruz 2 dormitórios; 
Sala/cozinha; Acabamen-
to classe A; Amplo pátio; 
Garagem para 4 carros; 
Quiosque/chur rasqueira; 
Lavanderia; Escritório; Pis-
cina; Valor: R$ 290.000,00 
WhatsApp 51 998 28 82 66 
Marli Imoveis RS

LINDA Alvenaria no Nova 
Santa Cruz II 2 dormitórios; 
Sala/cozinha; Lavanderia; 
Amplo Pátio nos fundos; 
Pátio frente; Valor baixou 
de R$ 212.000 para R$ 
207.000 WhatsApp 51 998 
28 82 66 Marli Imoveis RS

51 9 9907 7516

Envie seu artigo 
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